— 1 —

鄂建协〔2025〕46 号

关于公布 2025 年上半年湖北省建筑与市政

绿色建造施工技术应用工程验收

评价结果的通知

各市（州）、直管市、神农架林区建筑业协会，各会员单位：

根据《湖北省建筑与市政绿色建造暨绿色施工技术应用工

程管理办法》（2024 年修订），“内环提速改造二期工程（内环

南线）EPC 工程总承包”等 30 项工程通过湖北省建筑与市政绿

色建造施工技术应用工程的验收，现将工程验收评价结果予以

公布（见附件）。

湖北省建筑业协会文件

— 2 —

附件：2025 年上半年湖北省建筑与市政绿色建造施工技术

应用工程验收评价结果

湖北省建筑业协会

2025 年 6 月 27 日

湖北省建筑业协会综合办公室 2025 年 6月 27 日印发

— 3 —

附件

2025 年上半年湖北省建筑与市政绿色建造施工技术应
用（示范）工程验收评价结果

序

号
项目名称 承建单位

评价

结果

1
内环提速改造二期工程（内环南

线）EPC 工程总承包
中国一冶集团有限公司 优秀

2
遗爱湖水系生态修复与绿色发展一

期项目

中建二局第三建筑工程有限公

司
优秀

3
新建商务、公园绿地项目（联投中

北路项目）
湖北省工业建筑集团有限公司 优秀

4
中共武汉市委党校（武汉市行政学

院、武汉继续教育学院）迁建项目
武汉建工集团股份有限公司 优秀

5
南湖生态活水项目尾水再生利用

工程
武汉市水务建设工程有限公司 优秀

6
甘露山文旅城 P（2020）101 号地

块
武汉建工集团股份有限公司 优秀

7
新建商业服务业设施项目（中南科

研设计中心）
武汉博宏建设集团有限公司 优秀

8
湖北幼儿师范高等专科学校现代服

务综合实训中心项目

中国建筑一局（集团）有限公

司
优良

9
襄阳内环提速改造二期工程（内环

北线东段）EPC 工程总承包

中国建筑一局（集团）有限公

司
优良

10
长阳龙舟坪棚户区（城中村）改造

三期项目 EPC 工程总承包
湖北奥禹建设工程有限公司 优良

11 湖北省仙桃中学新校区 湖北省工业建筑集团有限公司 优良

12
宜昌国投资本大厦（大数据交易中

心）

湖北广盛建设集团有限责任公

司
优良

13 及安盾消防科技园项目 湖北泰和建设集团有限公司 优良

14
荆门市反腐倡廉教育基地（留置场

所）
中国一冶集团有限公司 优良

— 4 —

15
沙洋县 2021 年乡村振兴示范工程

（游泳馆）
中国一冶集团有限公司 优良

16
咸宁市职业教育中心设计采购施工

（EPC）总承包 ZYEPC-1 标段项目
中国一冶集团有限公司 优良

17
夷陵大道与杨岔路交会处北侧居住

项目（天创览江府）
武汉博宏建设集团有限公司 优良

18

武汉经济技术开发区万家湖 16MD、

19R2 地块项目(武 建悦享湖璟)一

区

武汉建工集团股份有限公司 优良

19
武汉市第七医院迁建（武昌区公共

卫生服务中心）建设项目
武汉建工集团股份有限公司 优良

20 金山集团武汉总部项目 中国建筑第八工程局有限公司 优良

21 杨春湖核心区 158 地块一期一标段 中国建筑第八工程局有限公司 优良

22 龙泉社区卫生服务中心还建项目
中建二局第三建筑工程有限公

司
优良

23 江汉大学科技创新大楼项目 中国建筑第七工程局有限公司 优良

24
新建商务、防护绿地项目（长投生

态中心）
中国建筑第七工程局有限公司 优良

25
新建居住、商业服务业、绿地项目

（永清片 B片 B12B18 地块项目）
中国建筑第五工程局有限公司 优良

26
华中科技大学国际教育科技创新园

区一期北地块项目
中交第二航务工程局有限公司 优良

27
枣阳市智慧农业科技产业园建设项

目
中铁建工集团有限公司 优良

28
萧氏茶业集团有限公司茶叶仓储及

品牌包装车间建设项目
中远汇成建设工程有限公司 优良

29

新建居住、商业服务业设施、防护

绿地项目（雄楚大道沿线打包用地

1-2 地块项目）

武汉市天时建筑工程有限公司

怡翔建设集团有限公司
优良

30
三峡大学科技学院转设项目（1.1

期）
中国建筑第五工程局有限公司 优良